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PEMSA Wire Basket Tray Cover

We connect and protect

Data Solutions

CERTIFICATIONS

AENOR

N

Producto
Cartificado

CARACTERISTICI

Sturdy metal construction for optimal protection

Easy to use

SPECIFICATII

Finish: Pregalvanized

Material:  Otel

Numar de catalog Article Number

WBT300COVER
820640

WBT100COVER
820610

Table 1/1
Length (L) Width (W)
3000mm 300mm
3000mm 1700mm

Height (H)

20mm

20mm


https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/data-solutions/products/efswbt300cover
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/data-solutions/products/efswbt100cover

Numar de catalog

WBT60COVER

WBT200COVER

WBT400COVER

WBT150COVER

DIAGRAMS

Article Number

820600

820630

820650

820620

Length (L)

3000mm

3000mm

3000mm

3000mm

Width (W)

60mm

200mm

400mm

150mm

Height (H)

20mm

20mm

20mm

20mm

AVERTIZARE

Produsele nVent trebuie instalate si utilizate numai asa cum este indicat in fisele de instructiuni si materialele de formare ale

nVent. Fisele de instructiuni sunt disponibile pe www.nvent.com si de la reprezentantul dvs. de servicii clienti nVent. O

instalare incorecta, o utilizare abuziva, o aplicare gresita sau orice alta lipsa de respectare completa a instructiunilor si

avertismentelor nVent poate duce la defectarea produsului, la deteriorarea proprietatii, la raniri corporale grave si moarte
si/sau poate anula garantia dvs.
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https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/data-solutions/products/efswbt60cover
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/data-solutions/products/efswbt200cover
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/data-solutions/products/efswbt400cover
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/data-solutions/products/efswbt150cover
https://www.nvent.com/data-solutions
https://www.nvent.com/data-solutions

